
UCHWAŁA  Nr VII/57/2015 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

w sprawie delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645 oraz z 2014 r. 

poz. 379 i poz. 1072)  Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje radnych: 

1. Andrzeja Staszyńskiego, 

2. Krzysztofa Szpytko, 

do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku realizującej zadania Prezydenta Miasta Świnoujście  

z zakresu zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadania określone 

w ustawach z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/37/2011 Rady Miasta Świnoujście z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie 

delegowania radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

Joanna Agatowska    

Id: 2DCD7F92-E9A7-4990-8262-FCF3649CCB53. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.38 a, ust.10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku, o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 595, poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) członkostwo Radnych Rady Miasta                        

V kadencji, delegowanych w skład Komisji Bezpieczeństwa Porządku uchwałą Nr VI/37/2011 Rady Miasta 

Świnoujście  z dnia 10 lutego 2011 roku, ustało wraz z wygaśnięciem ich mandatów. 

 

W związku z powyższym na podstawie art. 38a, ust. 5 pkt. 2 ustawy o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), istnieje konieczność 

delegowania do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przez Radę Miasta Świnoujście VII kadencji dwóch 

radnych. 

 

 

Id: 2DCD7F92-E9A7-4990-8262-FCF3649CCB53. Podpisany Strona 2




